11 פברואר 2025
י"ג שבט תשפ"ה

לקראת זריעות תירס תחמיץ – עונת 2025

יואב גולן, רפרנט גידול מספוא ומזונות גסים, שה"מ, משרד החקלאות

E-mail: yoavg@shaham.moag.gov.il, 0506241864

מבוא

החורף השנה מאופיין בכמויות משקעים נמוכות מאוד וטמפי' גבוהות יחסית לממוצע הרב שנתי. לאור זאת, יתכן ויהיה צורך להשלים את פערי יבול החומר הגס בתחמיצים ושחתות קיציות.